Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Ecoflex Varia preizolata Single 125x11,4/200
1062886

- Incalzire si Racire

- O teava interioara PE-Xa cu bariera de oxigen, SDR 11
- Sarcind max. 6 bar / 95°C

- Spuma PEX, manta exterioara HDPE
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Ecoflex Varia preizolata Single 125x11,4/200

1062886

Date tehnice
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Produs (unitate de masura)
Raza de indoire 2
Cantitate de ambalare 1
Packaging GTIN PL1

Iltem Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width
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4021598130227
04021598130227
087807525

m
1,3m

120
06414905464708
1000

200

5,75

200
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